Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.»

Симферопольского района Республики Крым)
ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,

тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayon10@crimeaedu.ru,
ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

04.03.2025 №81
с.Кольчугино

Об утверждении изменений в учебный план 1-4 классов
на 2024/2025 учебный год

В связи введением ограничительных мероприятия, связанных с ростом заболеваемости
гриппом и ОРВИ во 2-б классе 04.03 по 10.03.2025г. и в 3-б классе с 05.03 по 11.03.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в учебный план 1-4 классов МБОУ «Кольчугинская школа № 1 им.
Авраамова Г.Н.» на 2024/2025 учебный год для 2-б, 3-б классов. (Приложение 1)

2. Ввести в действие изменения в учебный план 1-4 классов МБОУ «Кольчугинская школа
№ 1 им. Авраамова Г.Н.» на 2024/2025 учебный год для 2-б с 04.03.2025г. и 3-б класса с
05.03.2025г.

Директор _____________О.А Лущик

Приложение 1
к приказу от___________ №_______

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Учебный план 1-4 классов

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кольчугинская
школа №1 им. Авраамова Г.Н.» Симферопольского района Республики Крым на

2024/2025 учебный год

В раздел «Сетка часов» для 2-б, 3-б классов.

Недельная сетка часов
(пятидневная неделя)

Предметные области Учебные предметы
Количество

часов в неделю

2-б 3-б

Обязательная часть

Русский язык и литературное
чтение

Русский язык 5 5

Литературное чтение 4+1 4+1

Иностранный язык Иностранный язык
(английский) 2 2

Математика и информатика Математика 4 4

Обществознание и
естетвознание (Окружающий
мир)

Окружающий мир 2 2

Основы религиозных культур и
светской этики

Основы религиозных культур
и светской этики - -

Искусство Изобразительное искусство 1 1

Музыка 1 1

Технология Труд (технология) 1 1

Физическая культура Физическая культура 2 2

Итого: 23 23

Часть, формируемая участниками образовательных отношений - -

Учебные недели 33 33

Всего часов 759 759

Максимально допустимая недельная нагрузка, предусмотренная
действующими санитарными правилами и гигиеническими
нормативами

23 23

Годовая сетка часов
(пятидневная неделя)

Предметные области Учебные предметы
Количество

часов в неделю

2-б 3-б

Обязательная часть

Русский язык и литературное
чтение

Русский язык 165 165

Литературное чтение 165 165

Иностранный язык Иностранный язык
(английский) 66 66

Математика и информатика Математика 132 132

Обществознание и
естетвознание (Окружающий
мир)

Окружающий мир 66 66

Основы религиозных культур и
светской этики Основы светской этики - -

Искусство Изобразительное искусство 33 33

Музыка 33 33

Технология Труд (технология) 33 33

Физическая культура Физическая культура 66 66

Итого: 759 759

Часть, формируемая участниками образовательных отношений - -

Учебные недели 33 33

Всего часов 759 759

Максимально допустимая недельная нагрузка, предусмотренная
действующими санитарными правилами и гигиеническими
нормативами

23 23

		2025-03-04T16:31:48+0300
	Лущик Ольга Анатольевна